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DE227/3

Desenat

Proiectat

Sef proiect

DENUMIRE PROIECT:

P.U.Z.

Pr. nr.:

ADRESA:

OBIECT:

Nr.plansa

DENUMIRE PLANSA:

Scara:

241

apr. 2022

BENEFICIAR:

1:2000

intravilan, com. Livada, sat Sanleani, Mud. Arad

REGLEMENTARI URBANISTICE - ZONIFICARE 02A

T A R A

P L A N

Proiectant general:

TARA PLAN s.r.l.

Arad, Tudor Vladimirescu 15A, 310010,

Nr. Reg. Com. J02/1251/2006

CUI RO 18832512

BRD Arad - RO14.BRDE.020S.V189.5550.0200.

tel.0749.111.572, tel.0728.365.027

arh. Tuțu Andreea

STUDIUM GREEN S.R.L.

arh. Holomei Oana

LIMITE

S teren = 283.803 mp

LIMITA PARCELE EXISTENTE

REGLEMENTARI URBANISTICE - ZONIFICARE

2

PLAN URBANISTIC ZONAL
ANSAMBLU ZONA REZIDENTIALA CU FUNCTIUNI

COMPLEMENTARE - SERVICII SI COMERT

intravilan, com. Livada, sat Sanleani, jud. Arad

NO
RD

CIRCULATII

ZONIFICARE FUNCTIONALA

CAI DE COMUNICATIE RUTIERA - DE227/1, DE233,

Strada IV Gradina Postei, Strada Orient -  EXISTENT

CANAL CN197 - EXISTENT

LIMITA INCINTA REGLEMENTATA

LIMITA ZONA STUDIATA S = 734.000 mp

ZONA TEHNICO-EDILITARA

T A R A

P L A N

PUZ si RLU "ANSAMBLU ZONA REZIDENTIALA CU FUNCTIUNI
COMPLEMENTARE - SERVICII SI COMERT"

354389

311948

325338

357377

340526

312508

331653

340513

340486

340589

340508

340528

340567

346237

347057

321992

350638

325198

354131

326996

354404

359188

322092

322093

324151

329196

340540

340502

340532

340533

347830

325087

347981

325340

325343

326916

325351

359267

300018

359657

340488

340557

340559

340507

340573

340514

340602

348793

325202

354420

310855

326807

358125

359081

359154

359306

309209

340515

340401

340595

340598

340554

340562

340597

340603

340556

343116

344259

346239

346596

340850

325204

352456

325225

348357

325114

357870

358471

317354

340549

340596

340531

340547

340592

340509

340560

340553

340572

347058

347556

349490

325205

344519

351426

354465

325094

325166

325197

326995

340465

340481

340482

340476

340570

348794

325336

340525

340460

340480

340552

340590

340606

346236

347829

340439

325084

325187

354406

357322

319118

332029

340571

340519

340561

340563

340591

347583

349491

303802

340519-C1

340596-C3

340597-C1

C1

340562-C1

340513-C1

346237-C1

C1

C2

348794-C1

354389-C2

C1

340562-C2

340535-C5

340525-C1

340535-C6

C2

C3

C1

340526-C1

340488-C1

340508-C1

340595-C1

340602-C1

340603-C1

340603-C3

346237-C2

346237-C3

347981-C1

354465-C1

C1

324151-C1

340509-C1

340476-C1

340532-C1

340589-C3

340590-C1

340596-C2

346237-C5
346237-C4

348793-C1

352456-C1

340528-C1

340560-C2

340589-C2

340592-C1

340603-C2

312508-C2

346292-C1

354389-C1

C1 C2

C1

340589-C4

347057-C1

C1

348794-C2

340548-C1

340589-C1

340589-C5 340591-C1

340596-C1

340560-C1

332029-C10

C1

ZONA DE SIGURANTA SI DE PROTECTIE

ZONA PROTECTIE DN7 - 50 M DIN LIMITA ASFALTICA
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ZONA LOCUINTE INDIVIDUALE - EXISTENT

ZONA INDUSTRIE NEPOLUANTA, DEPOZITARE, SERVICII - EXISTENT

ZONA INSTITUTII PUBLICE SI SERVICII - EXISTENT

ZONE VERZI PLANTATE - EXISTENT

TEREN ARABIL - EXISTENT
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ZONE VERZI AMENAJATE - PROPUS

ZONE VERZI DE ALINIAMENT - PROPUS

CAI DE CIRCULATIE CAROSABILA - PROPUS

TROTUARE - PROPUS

LIMITA DE CONSTRUIBILITATE

ZONA SERVICII/COMERT - PROPUS

ZONA PENTRU CONSTRUCTII SI AMENAJARI SPORTIVE - PROPUS

405

mp

Proprietate C.F. nr. Suprafata Proprietari
305217Livada
306636 Livada
306637 Livada

4.703 mp
5.000 mp

274.100 mp STUDIUM GREEN S.R.L.
STUDIUM GREEN S.R.L.

STUDIUM GREEN S.R.L., UAT LIVADA

15.0
0

6.00 3.00 1.50

3.00
1.50

34.
65

5.5
0 2.2
5

1.2
5

2.2
5

1.2
5

LIMITA UAT LIVADA

LIMITA INTRAVILAN LIVADA

476

mp

459

mp

ZONA CONSTRUCTII AFERENTA LUCRRILOR TEHNICO-EDILITARE - PROPUS

LIMITA DE PROTECTIE LEA 20kV
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k

V

Nr.
Pct.

Coordonate pct.de contur

X [m] Y [m]

Lungimi
laturi

D(i,i+1)

1 527747.813 218426.104 54.428
2 527721.237 218473.603 414.417
3 528135.453 218486.498 16.328
4 528132.511 218470.437 49.066
5 528103.523 218430.849 24.291
6 528098.846 218407.013 23.542
7 528103.313 218383.899 51.918
8 528083.552 218335.889 28.649
9 528077.814 218307.821 4.002

10 528081.708 218306.896 28.464
11 528087.421 218334.781 52.667
12 528107.468 218383.484 23.958
13 528102.921 218407.007 22.621
14 528107.277 218429.205 49.092
15 528136.280 218468.814 75.766
16 528149.934 218543.340 43.841
17 528165.010 218584.507 35.061
18 528159.983 218619.206 89.218
19 528105.489 218689.848 156.034
20 528028.745 218825.704 199.952
21 528006.442 219024.408 192.485
22 528012.956 219216.783 283.693
23 528116.432 219480.931 4.005
24 528112.772 219482.556 282.073
25 528009.887 219219.916 75.635
26 527938.905 219193.798 290.567
27 527717.223 219005.952 264.557
28 527512.672 218838.174 99.697
29 527561.352 218751.170 320.298
30 527717.746 218471.650 27.341
31 527731.096 218447.790 27.087
32 527744.322 218424.151 74.491
33 527780.695 218359.144 5.012
34 527785.660 218358.462 77.510

S(1)=283803.71mp  P=3467.765m

ZONE VERZI DE INCINTA - PROPUS

CF 357966 Fn1890/4Cn1890/3

nr. cad. 11334
CF  325227

A1892/1/1

nr. cad. 1054
CF  316399

A1892/1/2

nr. cad. 12300
CF  325241

A1892/1/3

CF  325099

A1892/1/4

CF 325174

nr. cad. 7793

A1892/1/5

CF 305510

nr. cad. 13172

A1892/1/6

CF 325910

nr. cad. 8248

A1892/1/7

CF 325119

nr. cad. 5048

A1892/1/8

CF 325123

nr. cad. 5264

A1892/1/10

A1892/1/11

A1892/1/12

CF 327052

nr. cad. 8943

A1892/1/13

CF 309416

nr. cad. 6661

A1892/1/14
DE 1893/2

CF 325191

CF 324572

L - ZONA REZIDENTIALA - locuinte individuale

     si semicolective cu maxim 2 apartamente,

     dispuse izolat, cuplat si/sau insiruit

     REGIM DE INALTIME: S+P+1E

ISco - ZONA SERVICII/COMERT (P1 - P10)

          REGIM DE INALTIME: S+P+2E

P8

P7

P6

P5

P4

P3

P2

P1

SV1

TE

TE

C1

C2

SV1

SV1

SV2

SV2

ISco

BILANȚ TERITORIAL ZONA STUDIATĂ 734.000 mp

BILANȚ TERITORIAL ZONA REGLEMENTATĂ 283.803 mp
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